
 IMPORTO 

EROGATO 2014 

€ 13.703,04

acconto

da liquidare

€ 7.232,16

acconto

da liquidare

da liquidare

€ 3.146,00

saldo

€ 1.388,01

saldo

da liquidare

31/07/201323/11/2011

24/04/2014

DATA FINE 

INCARICO

Incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione.

31/12/2014

09/07/2013 15/05/2014

Rilievo topografico per risanamento frana alla Località Monte 

Rotondo - S.P. n. 125 -Ginestra - Bolle.

29/05/2014 29/07/2014

CARDONE NICOLINO

BARILE FRANCO

COSTANZO ANTONIO Estensione incarico per elaborazione calcoli strutturali delle 24/01/2014

Audit Report-progetto Life09 NAT/IT/000198 - Conservazione 

habitat e specie nelle faccette del SIC Massiccio del Taburno.

BARRICELLA FRANCESCO

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO

CASIERO GINA Perizia geologica per lavori lungo S.P. n. 56 - Bivio Molinara-

Franzese. Lavori di ripristino p.v.. e ponte preesistente.

14/03/2014 31/10/2014

€ 1.679,49

 IMPORTO 

PREVISTO 

DATA INIZIO 

INCARICO

CAPOZZI SEVERINO D.L.,misura, contabilità, certificato di R.E., Coord. sicurezza per 

lavori di adeguamento funzionale all'Ist.Guacci di BN.

Maggiori oneri per progetto esecutivo di completamento della 

strada F.V.Isclero-S.Salvatore-Paolisi-Ponte sul Fiume Isclero

ADDABBO ARMANDO

€ 18.098,30

01/06/2011Incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione.

ADDABBO ARMANDO € 80.870,4031/05/2014

€ 15.187,55

€ 3.500,00

01/06/2014

15/01/2013 15/01/2014

€ 11.036,03

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE AVVOCATURA, ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE E POLITICHE DEL LAVORO

SERVIZIO CONTROLLO E ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE

Elenco incarichi affidati e importi erogati dalla Provincia di Benevento nel primo semestre 2014 per collaborazioni esterne

€ 3.146,00

€ 12.978,59 da liquidare

da liquidare

10.207,26€         

saldo

887,70€              

saldo

€ 10.785,49

acconto

da liquidare

€ 6.664,68

saldo

6.664,68€           

saldo

 € 6.664,68 

saldo 

 € 11.611,04 

acconto 

€ 4.262,78 

acconto

DEL GROSSO GIUSEPPE Direzione Lavori,contabilizzazione e certificato di r.e. per i lavori 

di adeguamento funzionale all'Ist. E.Fermi Montesarchio.

DE MARCO ANTONIO Componente Collegio Revisori dei Conti della Provincia di 

Benevento

DI LANDRI MAURIZIO Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per 

invaso di Campolattaro.

Direttore operativo e coord.sicurezza per i lavori di restauro 

antico frantoio presso casa natale di San Pio in Pietrelcina.

FEROCE GIOVANNI

DI LANDRI MAURIZIO Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per 

invaso di Campolattaro.

DONADEO ALFONSO Componente Collegio Revisori dei Conti della Provincia di 

Benevento.

DEL GROSSO GIUSEPPE Adeguamento competenze per incarico di D.L.,contabilità, 

certificato r.e. per lavori all'Ist. E.Fermi di Montesarchio.

27/02/2014 11/03/2014

24/04/2014COSTANZO ANTONIO Estensione incarico per elaborazione calcoli strutturali delle 

tribune Rugby al Bios Villaggio Sportivo.

24/01/2014

31/12/2015

27/07/2014

02/01/2013

Redazione rilievo plano altimetrico per progettazione strada  

serbatoio comunale della granpotenza fino alla Plla 886 Fg46

D'AGOSTINO GIUSEPPE Estensione incarico per relazione geologica per impianto 

Polivalente Bios Villaggio Sportivo di Benevento.

27/05/2014

12/06/2014

22/02/2011 22/10/2012

€ 50.523,00

€ 17.440,87

05/01/2010 21/11/2013

31/12/2015

€ 10.207,26

€ 4.555,66

08/0/2013

€ 2.440,00

30/04/2014

€ 6.664,68

02/01/2013

12/03/2014DE TORA ANTONIO

€ 6.664,68

19/02/2013 30/01/2014

DI LANDRI MAURIZIO Letture manuali mensili agli inclinometri ed ai piezometri per 

invaso di Campolattaro.

18/09/2012 10/06/2013

€ 12.978,59

€ 14.017,80

€ 50.523,00

€ 6.664,68



 IMPORTO 

EROGATO 2014 
€ 5.519,65

saldo

da liquidare

da liquidare

8.527,89€           

saldo

da liquidare

707,05€              

saldo

€ 14.980,56

acconto

5.000,00€           

acconto

3.381,11€           

saldo

5.229,97€           PIACQUADIO NICOLA D.L.,misura, contabilità, responsabile sicurezza per lavori di 

FLORIO FRANCESCO

GOGLIA MARIANO

Studio geologico, indagini geognostiche e geofisiche per  

sistemazione frana lungo la S.P.n. 51 Ponte Mariella.

LAUDATO NICOLA

LAUDATO NICOLA

Redazione tipo di frazionamento e verica confine P.lle nn. 838-

938 Foglio 2 del Comune di Campolattaro.

Accatastamento,cambio destinazione d'uso immobile provinciale 

di Piano Cappella.Funzionamento impianti al L.S. di S.Bartololeo 

in Galdo.

LONGO STEFANIA Responsabile sicurezza per lavori di manutenzione all'Istituto 

E.Fermi di Montesarchio.

FLORIO MARIA TERESA Perizia geologica per sistemazione cedimento scarpata sulla 

S.P. n. 18 e 20-Comune di S.Nicola M.- maggiore importo -.

22/10/2012

11/03/2014

23/04/2012

€ 679,20

31/12/201514/07/2014

08/03/2014

MOTTOLA LUCIANO

NAPOLITANO FRANCESCO

3.381,11€         

19.575,73€       

15/11/2012

73.488,00€       

23/12/2013

31/12/201502/01/2013

25/05/2014

22/02/2011

25/03/2014

13.794,79€       

€ 2.500,00

€ 8.527,89

€ 5.519,65

€ 1.842,50

11.193,00€       30/06/2014

16/05/2012 05/12/2013

13/10/2011PIACQUADIO GIUSEPPE Relazione geologica lavori di sistemazione movimento franoso 

lungo la S.P. n. 97 - Vitulanese 2' tronco.

17/03/2014 31/12/2014

Difesa in giudizio. Provincia di Benevento c/ Ferrovia dello Stato 

S.p.A.

Fornitura di dati naturalistici per progetto di consolidamento e 

sistemazione versanti bacino della Diga sul Fiume Tammaro.

21/10/2011

Presidente Collegio Revisori dei Conti della Provincia di 

Benevento.

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE DESCRIZIONE INCARICO DATA INIZIO 

INCARICO

DATA FINE 

INCARICO

 IMPORTO 

PREVISTO 

5.229,97€           

saldo

da liquidare

da liquidare

42.337,86€         

acconto

9.896,64€           

saldo

7.023,91€           

acconto

18.884,23€         

acconto

da liquidare

da liquidare

da liquidare

6.750,00€           

acconto

4.440,80€         

ZOLLO GIUSEPPE Componente esterno Nucleo di Valutazione della Provincia di 

Benevento.

08/08/2012 07/08/2015 135.000,00€     

VERLINGIERI IVAN Incarico per rinnovo Certificato di Prevenzione Incendi presso 

l'Istituto E.Fermi di Montesarchio.

31/03/2014 30/09/2014

VELLA MAURIZIO Redazione frazionamenti per procedura espropriative relative ai 

lavori di sistemazione strada Ginestra-Montefalcone.

15/04/2014 15/06/2014 6.487,32€         

TROSINO ANTONIO

15/07/2014 6.333,00€         

PIACQUADIO NICOLA D.L.,misura, contabilità, responsabile sicurezza per lavori di 

manutenzione straord.all'Ist.G.Alberti di Via delle Poste - BN -

SCOCCA GIUSEPPE

RICCIARDI MAURIZIO Consulente Tecnico di Parte nella causa civile fallimento eredi 

R.Raffio snc c/ Provincia di Benevento.

15/05/2014TROSINO ANTONIO Lavori complementari per progetto S.P. n. 84 Sannio-Alifano.

19.575,73€       

21.575,91€       25/06/2013

23/12/2009

15/09/2014

ROMANO CARMINE D.L., misura, contabilità, coord.sicurezza per i lavori all'Ist. 

B.Lucarelli di Benevento- 2° stralcio.

23/07/2013

04/02/2014

D.L. lavori di restauro antico frantoio presso casa natale di San 

Pio in Pietrelcina.

Progettazione esecutiva, redazione calcoli strutturali, D.L., 

coord. sicurezza per il progetto S.P. n. 84 Sannio-Alifano.

RAINONE ALESSANDRO

16/05/2012 05/12/2013

Consulente Tecnico di Parte nella causa ricorso ex art.696 bis 

c.p.c. Parente Emilio c/ Provincia di Benevento.

24/03/2014

18.927,17€       

19/12/2013

92.454,65€       

380,64€            

2.537,60€         

18/11/2013

SCOCCA ANTONELLO Redazione perizia di s.u. per lavori di messa in sicurezza ponte 

sul Fiume Ufita lungo S.P. Apice-Apice Scalo.

07/01/2014

30/06/2015

24/02/2014

03/01/2014

10.000,00€       


